
    
	
	Rovnou na obsah
Rovnou na menu


    
        Menu
        
        
        
    

    
        
    +420 731 443 708  





        
    msbelec@seznam.cz  





        
        
    





    
        
            
                
    +420 731 443 708  





                
    msbelec@seznam.cz  





            

            
                
    
        Hledaný výraz:
        
        
            
                Hledat
            
        

        
    

    rozšířené vyhledávání





            

        

    





    
        [image: MŠ Běleč]
        
            Mateřská škola Běleč
            okres Kladno
        

    




    
        
            
                
                    [image: MŠ Běleč]
                    
                        Mateřská škola Běleč
                        okres Kladno
                    

                
            

            
                
                    


        	
                    O školce
        
                        	
                    Základní údaje
        
            
	
                    Provoz MŠ
        
                        	
                    Organizace dne
        
            
	
                    Vyzvedávání dětí
        
            
	
                    Nepřítomnost dítěte
        
            
	
                    Poprvé v MŠ - adaptační program
        
            



            
	
                    Platby
        
            
	
                    Projekty
        
            
	
                    Zápis do MŠ
        
            
	
                    Úřední deska
        
            
	
                    Dokumenty ke stažení
        
            
	
                    Aktuality
        
            
	
                    Kalendář akcí
        
            



            
	
                    Školní jídelna
        
                        	
                    Organizace a rozsah školního stravování
        
            



            
	
                    Fotogalerie
        
                        	
                    Školní rok 2023⁄2024
        
            



            
	
                    Kontakty
        
                        	
                    Užitečné odkazy
        
            



            






                

            

        

    





    
            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

    







    



    
        
            
                
                    	Úvodní stránka


                

                
                    
                    MŠ Běleč

                    
        
                                    
        Aktuality

        
        
        
                        
                                                                Den otevřených dveří


                                                                                    
                            5. 4. 2024
                    


                                                                                                                                                                Při příležitosti oslav 50 let trvání a otevření zrekonstruovaných prostor školky pořádáme den otevřených dveří

    
                                                                                    
                                                

        
    


                        
                        
        
                        
                                                                Zápis dětí do mateřské školy


                                                                                    
                            25. 2. 2024
                    


                                                                                                                                                                Zápis dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2024/2025 se koná 10. května 2024

    
                                                                                    
                                                

        
    

    

            
        Zobrazit více
    

    

                                                
        Kalendář akcí

        
        
        
                        
                                                                Den otevřených dveří


                                                                                    
                            4. 5. 2024
                    


                                                                                                                                                                Při příležitosti oslav 50 let trvání a otevření zrekonstruovaných prostor školky pořádáme den otevřených dveří

    
                                                                                    
                                                

        
    


                        
                        
        
                        
                                                                Zápis do MŠ


                                                                                    
                            10. 5. 2024
                    


                                                                                                                                                                Zápis dětí do naší mateřské školky se koná od 14:30 hod. do 18:00 hod.

    
                                                                                    
                                                

        
    

    

        

                        

    


                    
                

            

            
                

                
                


Kalendář


    
        
            
                Předchozí
            
            Duben2024
            
                Další
            
        

        	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                            1
                                    	
                                            2
                                    	
                                            3
                                    	
                                            4
                                    	
                                            5
                                    	
                                            6
                                    	
                                            7
                                    
	
                                            8
                                    	
                                            9
                                    	
                                            10
                                    	
                                            11
                                    	
                                            12
                                    	
                                            13
                                    	
                                            14
                                    
	
                                            15
                                    	
                                            16
                                    	
                                            17
                                    	
                                            18
                                    	
                                            19
                                    	
                                            20
                                    	
                                            21
                                    
	
                                            22
                                    	
                                            23
                                    	
                                            24
                                    	
                                            25
                                    	
                                            26
                                    	
                                            27
                                    	
                                            28
                                    
	
                                            29
                                    	
                                            30
                                    	
                                            1
                                    	
                                            2
                                    	
                                            3
                                    	
                                                4
                                                        
    1



                             
                        
                    Den otevřených dveří
    


                                    	
                                            5
                                    


    




Fotogalerie


    Náhodný výběr z galerie

    
        
            [image: Vánoční výstava v Hamousově statku - Zbečno]
        
    

    


        

        
                
            

            

            

        

                
            
                                

                
                
                
                                                
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

            

            
            
            
            
            
                

            

        

    






Svátek a výročí

        Svátek má
        Dušan



            

        

    




    
    
    


    




    
        nahoru
    







    
        
            
                
                    
                        
                            
                                






                        Oficiální stránky MŠ Běleč © 2024

                        Provozovatel Galileo Corporation s.r.o.

                    

                
            
            
                Poslední aktualizace: 5. 4. 2024

                Změna vzhledu, Struktura stránek, Vytisknout
                

                 Prohlášení o přístupnosti

            

        
    






